REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé t€ nenit 5 paragrafi 5.2 t€ Ligjit pér Ndérmarrjet Publike, Vendimit t¢ Kuvendit pér

themelimin e Ndérmarrjes Publike Lokale “Higjiena sh .a”, Nr. 01.Nr.V-4, dt.27.05.2015,
Kuvendi i Komunés sé Deganit me dt.29.12.2015, nxjerré kété;

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL TE AKSIONAREVE PER NDERMARRJEN
PUBLIKE LOKALE “HIGJIENA SH.A.”

I

Formohet Komisioni Komunal i Aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike Lokale “Higjiena sh. a”,
né kété pérbérje:

1. Mehmet Osaj,

2. Merita Binakaj,

3. Fatmir Kurmehaj,

4. Bashkim Ramosaj,

5. Dyke Llolluni.
Komisioni do t& zgjedhé Kryesuesin e vet nga radhét e veta, né mbledhjen e paré qé do t&€ mbajné.

I1.
Té pérmendurit né pikén . t€ kétij Vendimi do t’a ushtrojné detyrén e tyre si antar€ t& Komisionit
Komunal t&€ Aksionaréve pér Ndérmarrjen Publike Lokale “Higjiena sh. a” deri né njé vendim
tjetér t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés, pér té cilin do t& njoftohet me kohé.

II.
Komisioni Komunal i Aksionaréve vepron ne emér te Komunés se Deganit, ne pérputhje te plote
me Ligjin mbi Shoqgérité Tregtare

IV.
Kuvendi i komuné&s ka pér detyré qé ne afat prej 30 ditésh pas formimit te Komisionit Komunal te
Aksionaréve, te nxjerré rregulloren e brendshme pér pérshkrimin e punéve,detyrave dhe
obligimeve té¢ Komisionit Komunal t&¢ Aksionaréve.

V.
Vendimi hyné ne fuqi pas miratimit nga Kuvendi Komunal
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